О внесении изменений в комплексную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Пуровский район на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Главы района от 01 июля 2009 года № 166
 Постановление от 19.09.2011 № 450-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 04.03.2009 № 10-ЗАО «О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования Пуровский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в комплексную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Пуровский район на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Главы района от 01 июля 2009 года № 166 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Строку 8, пункта 1.3, раздела 1 Плана мероприятий Программы – исключить.
1.2. Строку 12, пункта 1.4, раздела 1 Плана мероприятий Программы – исключить.
1.3. Строку 23, пункта 2.2., раздела 2 Плана мероприятий Программы – исключить.
1.4. Строку 26, пункта 2.2., раздела 2 Плана мероприятий Программы – исключить.
1.5. Строку 62, пункта 2.10, раздела 2 Плана мероприятий Программы – исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по правовому регулированию, начальника Департамента административно-правового регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы Администрации Пуровского района О.Г. Микрюкова.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова

О внесении изменений в комплексную программу «Противодействие коррупции в муниципальном

образовании Пуровский район на 2

009

-

2011 годы», утвержденную постановлением Главы района от 01

июля 2009 года № 166

Постановление от 19.09.2011 № 450

-

ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 04.03.2009 № 10

-

ЗАО «О противоде

йствии коррупции в Ямало

-

Ненецком автономном округе», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования Пуровский

район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Пуровский

район на 2009

-

2011 годы», утвержденную постановлением Главы района от 01 июля 2009 года № 166 (далее

-

Программа) следующие изменения:

1.1. Ñòðîêó 8, ïóíêòà 1.3, ðàçäåëà 1 Ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ïðîãðàììû

–

èñêëþ÷èòü.

1.2. Ñòðîêó 12, ïóíêòà 1.4, ðàçäåëà 1 Ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ï

ðîãðàììû

–

èñêëþ÷èòü.

1.3. Ñòðîêó 23, ïóíêòà 2.2., ðàçäåëà 2 Ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ïðîãðàììû

–

èñêëþ÷èòü.

1.4. Ñòðîêó 26, ïóíêòà 2.2., ðàçäåëà 2 Ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ïðîãðàììû

–

èñêëþ÷èòü.

1.5. Ñòðîêó 62, ïóíêòà 2.10, ðàçäåëà 2 Ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ïðîãðàììû

–

èñêëþ

÷èòü.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé

ãàçåòå «Ñåâåðíûé ëó÷».

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà ïî ïðàâîâîìó ðåãóëèðîâ

àíèþ, íà÷àëüíèêà Äåïàðòàìåíòà àäìèíèñòðàòèâíî

-

ïðàâîâîãî ðåãóëèðîâàíèÿ,

ìåæìóíèöèïàëüíûõ ñâÿçåé è êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé ðàáîòû Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà Î.Ã.

Ìèêðþêîâà.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà